様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日

　泉佐野市長　様

住所

氏名

　　　　　　　　　　　(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
泉佐野市企業誘致奨励金交付申請書

　泉佐野市企業誘致条例第３条に規定する奨励金を受けたいので、泉佐野市企業誘致条例施行規則第５条の規定により、下記のとおり交付申請します。

記

１　申請する奨励金の名称

２　事業所等の名称及び所在地

３　当該事業所等の事業内容

４　事業開始年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

５　当該事業所等の利用に係る敷地面積（当該敷地が借地の場合は、その借地面積）

６　上記のうち、当該奨励金の対象となる敷地面積

７　当該事業所等の建物の延床面積（当該建物が借家の場合は、その延床面積）

８　上記のうち、当該奨励金の対象となる延床面積

９　当該建物の固定資産税評価額（該当分のみ）

１０　当該奨励金の対象となる税目及び対象税額

１１　奨励金交付申請額